I U 1º SECRET

“Fábio Alves JO 3.108.52 cor AE

Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY
CNPJ Nº 11.464.385/0001 — 64

Rua Antônio Santana, 16 fone/fax 3837-1144

REQUERIMENTO Nº 036 /2022.

Requeiro á mesa, ouvido o plenário e dispensadas às formalidades

regimentais, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do

Município, José Torres Lopes Filho, para que o mesmo autorize a

recuperação da estrada que liga o Sitio Barro Branco ao Sitio Barriguda.

JUSTIFICATIVA.

E grande a circulação de pessoas e veículos na estrada que liga estas

duas localidades, se faz necessário a recuperação da estrada para

deslocamento rotineiro das famílias e estudantes à sede do município, no

atendimento as necessidades básicas da população que utiliza a referida

estrada. Com isso venho em nome de todos os moradores solicitar que seja

realizada essa obra de fundamental importância para todos que utilizam esta

estrada para atenderem as suas necessidades diárias.

| Sala das Sessões 08 de março de 2022.

Fábio Alves Torres
Vereador autor

E es

No